МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ПРИКАЗ

От 23 мая 2023 года №

Станица Полтавская

О допуске к государственной (итоговой) аттестации выпускников
9,11 классов муниципального автономного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 7

На основании решения педагогического совета МАОУ СОШ № 7
от 22 мая 2023 года, протокол № 6 приказываю:

1. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации
обучающихся 1 l-ro класса, не имеющих академической задолженности и в
полном объеме выполнивших учебный план, а так же имеющих
положительные отметки по всем учебным предметам учебного плана за
каждый год обучения по образовательной программе среднего общего
образования, следующих учащихся 11-го класса:

11 класс
1. Авдеенко Екатерина Алексеевна
2. Барышников Александр Алексеевич
3. Боснак Алексей Викторович
4. Войтович Александр Сергеевич
5. Воронцов Максим Павлович
6. Голубниченко Инесса Васильевна
7. Горазов Евгений Александрович
8. Демехин Антон Денисович
9. Денисенко Диана Валерьевна
Ю.Зубрильцев Егор Евгеньевич
11. Калинин Вадим Сергеевич
12. Колесник Диана Алексеевна
13. Колесник Максим Вадимович

14. Купцова Мария Альбертовна
15. Лендзиан Владислав Михайлович
16. Макарова Ольга Сергеевна
17. Мицкевич Марина Александровна
18. Моисеева Виктория Геннадьевна
19. Нургалиева Екатерина Александровна
20. Петрищева Ксения Игоревна
21. Просянник Николай Ильич
22. Ротаренко Владимир Николаевич
23. Рыжакова Анна Сергеевна
24. Севастьянова Анастасия Олеговна
25. Сергеева Анастасия Максимовна
26. Ступеньков Николай Андреевич
27. Туктарев Павел Алексеевич
28. Фидря Екатерина Сергеевна
29. Троян Владимир Александрович
30. Шишканов Дмитрий Николаевич

2. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации
обучающихся 9-х классов, не имеющих академической задолженности и в
полном объеме выполнивших учебный план, а так же имеющих
положительные отметки по всем учебным предметам учебного плана за
курс обучения по образовательной программе основного общего
образования следующих учащихся 9-х классов:

9 «А» класс (28 учащихся)
1. Аветисян Дмитрий Араикович
2. Азовцев Даниил Юрьевич
3. Айвазян Ангелина Гришаевна
4. Астафьева София Александровна
5. Баранов Богдан Геннадьевич
6. Боровская Юлия Павловна
7. Бубнов Артемий Андреевич
8. Вахрушева Варвара Андреевна
9. Винокуров Кирилл Витальевич
10. Винокурова Кристина Витальевна
11. Доронина Алина Борисовна
12.Зайцев Владимир Александрович
13. Ковальчук Ангелина Романовна
14. Козлов Игнатий Константинович
15. Колесова Алевтина Витальевна
16. Кольев Александр Александрович

17. Коваль Светлана Станиславовна
18. Лиман Наталья Олеговна
19. Макиенко Анжелика Александровна
20. Мамай Артем Александрович
21. Мельниченко Тихон Сергеевич
22. Новак Виолетта Алексеевна
23. Разуева Олеся Владимировна
24. Семенцов Денис Александрович
25. Селезнев Владимир Эдуардович
26.Чугунова Диана Денисовна
27. Фролова Юлия Витальевна
28. Широбоков Николай Викторович

9 «Б» класс (30 учащихся)
1 .Афанасенко Максим Александрович
2. Ашека Захар Николаевич
3. Баталин Кирилл Сергеевич
4Васильев Андрей Константинович
5. Висторобский Владислав Дмитриевич
6. Данилова Елизавета Павловна
7. ДосжановАлматМурзатаевич
8.3аболотняя Полина Николаевна
9.Кайгородов Иван Сергеевич
I. Кобзарь Алина Евгеньевна
I I .  Косачев Егор Андреевич
12. Кравченко Полина Николаевна
13. Кужильная Полина Владимировна
14. Лосев Олег Алексеевич
15. Микитюк Руслан Васильевич
16. Мотько Анастасия Васильевна
17. Панченко Илья Викторович
18. Позднякова Валерия Алексеевна
19. Поспелова Диана Сергеевна
20. Рыков Егор Михайлович
21. Сидорова Валерия Александровна
22. Синельников Никита Сергеевич
23. Скляр Маргарита Петровна
24. Сычева Виолетта Евгеньевна
25. Тарасов Роман Артёмович
26. Торян Карина Сергеевна
27. Федоренко Алина Александровна
28. Федотова Милана Николаевна
29. Цёва Кирилл Александрович
30.Чеботарева Маргарита Геннадьевна

9 «В» класс (32 учащихся)
1 .Апшилава Гига Варламович
2 Багрей Даниил Васильевич
3 Базикало Владислав Сергеевич
4 Бельков Владислав Артемович
5 Белов Захар Николаевич
6 Бондарь Виктория Константиновна
7 Варченко Максим Владимирович
8 Ветвицкая Полина Сергеевна
9 Глоба Дмитрий Александрович д/о
10 Демьяненко Никита Евгеньевич
11 Кононов Тимур Алексеевич
12 Кононенко Екатерина Романовна
13 Коваленко Виктория Максимовна
14 Коробкина Анна Юрьевна
15 Ламанова Алина Николаевна
16 Манака Амелия Олеговна
17 Могутова Юлия Сергеевна
18 Найдина Кира Михайловна
19 Панасенко Матвей Викторович
20 Полякова Лия Сергеевна
21 Прусс Юрий Андреевич
22 Пономаренко Данила Дмитриевич
23 Плахотнюк Евгений Максимович
24 Сенина Анастасия Витальевна
25 Сенякин Константин Викторович
26 Симоненко Иван Викторович
27 Скляр Евгения Артемовна
28 Толкушина Карина Александровна
29 Хмель Эрика Юрьевна
30 Хромых Ульяна Дмитриевна
31 Чередниченко Александра Александровна
32 Шадян Марат Олегович

9 «Г» класс (30 учащихся)

1. Афанасенко Максим Витальевич
2. Белкова Татьяна Андреевна
3. Вологдина Полина Евгеньевна
4. Волченко Валерия Александровна
5. Воробьев Никита Леонидович
6. Вороной Ярослав Александрович
7. Дорошенко Валерия Александровна
8. Зырянова Олеся Святославовна

9. Киенко Анна Игоревна
10. Кириенко Даниил Денисович
11. Клименко Даниил Владимирович
12. Колосова Ольга Витальевна
13. Лейман Доменика Васильевна
14. Малышко Дарья Николаевна
15. Масальская Виктория Юрьевна
16. Петрова Мария Сергеевна
17. Погиба Иван Владимирович
18. Пономарев Артем Олегович
19. Починова Ольга Юрьевна
20. Реут Давид Вячеславович
21. Ситьков Артем Сергеевич
22. Тимофеев Егор Петрович
23. Ткачев Олег Сергеевич
24. Тырнов Эдуард Сергеевич
25. Федоренко Александр Олегович
26. Худая Елизавета Евгеньевна
27. Хохряков Семен Андреевич
28. Цховребова Кристина Игоревна
29. Шунков Данил Ееннадьевич
30. .Чеботарева Анастасия Дмитриевна

Директор школы

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №7

ст.Полтавская

ПРИКАЗ
« 26»  мая 2023г. № J ’P J '__________

«Об участии выпускников в едином государственном экзамене
по русскому языку 29 мая 2023 года»

В соответствии с приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки от 07 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования», письмом управления организации
и проведения государственной итоговой аттестации Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 11 января 2023 года № 04-31 (в
редакции письма Рособрнадзора от 17 апреля 2023 г. № 04-103) «Методические
рекомендации по подготовке и проведению Единого государственного экзамена
в пунктах проведения экзаменов в 2023 году», письмом управления организации
и проведения государственной итоговой аттестации Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 1 февраля 2023 года № 10-2,
Постановлениями Главного санитарного врача Российской Федерации от 30
июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил
СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций и других
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 28 сентября
2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», решением председателя
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края от 11 мая
2023 года № 21, приказом Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 23 мая 2023 года № 1445 «Об организации
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программ среднего общего образования в Краснодарском крае в 2023 году»»,
приказом управления образования администрации муниципального
образования Красноармейский район от 16 мая 2023 года № 655 «О
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в форме единого государственного
экзамена в Красноармейском районе в 2023 году», руководствуясь Положением
об управлении образования, утвержденного Решением Совета депутатов
муниципального образования Красноармейский район от 25 января 2023 года
№ 40/10, приказа управления образования муниципального образования
Красноармейский район № 726 от 25 мая 2023г., с целью организованного и

качественного проведения единого государственного экзамена по русскому
языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выпускникам 11 класса (Приложение) принять участие 29 мая 2023
года в едином государственном экзамене по русскому языку. Прибыть
в пункт проведения экзамена № 264 (далее ППЭ № 264)-
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
среднюю общеобразовательную школу №1 к 8.50.

2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и
безопасность выпускников на момент доставки в пункты проведения
экзамена и обратно, учителя биологии Перепичай Л.Г.
Сопровождающей, Перепичай Л.Г. проверить наличие у выпускников
документов, удостоверяющих личность, черных гелиевых ручек,
линеек. Исключить наличие у выпускников сотовых телефонов и
других запрещённых материалов, а также других посторонних
предметов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора МАОУ СОШ №7 Вецкову Н.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его

Директор МАОУ СОШ № Е.А. Шашунин

Приложение к приказу
от 26 мая 2023г.

Список выпускников 11 -го класса
для участия в ЕГЭ по русскому языку 29.05.2023 г.

№ ФИО Пре
дмет

Ознакомлен с
порядком и правилами
проведения ЕГЭ.
Предупрежден о том, что
нельзя при себе иметь
запрещенные средства.

1 Авдеенко Екатерина Алексеевна Русский язык
2 Барышников Александр Алексеевич Русский язык
3 Боснак Алексей Викторович Русский язык
4 Войтович Александр Сергеевич Русский язык
5 Воронцов Максим Павлович Русский язык
6 Горазов Евгений Александрович Русский язык
7 Голубниченко Иннеса Васильевна Русский язык
8 Демехин Антон Денисович Русский язык
9 Денисенко Диана Валерьевна Русский язык
10 Зубрильцев Егор Евгеньевич Русский язык
11 Калинин Вадим Сергеевич Русский язык
12 Колесник Максим Вадимович Русский язык
13 Колесник Диана Алексеевна Русский язык
14 Купцова Мария Альбертовна Русский язык
15 Лендзиан Владислав Михайлович Русский язык
16 Макарова Ольга Сергеевна Русский язык
17 Мицкевич Марина Геннадьевна Русский язык
18 Моисеева Виктория Г еннадьевна Русский язык
19 Нургалиева Екатерина Александровна Русский язык
20 Петрищева Ксения Игоревна Русский язык
21 Просянник Николай Ильич Русский язык
22 Ротаренко Владимир Николаевич Русский язык
23 Рыжакова Анна Сергеевна Русский язык
24 Севастьянова Анастасия Олеговна Русский язык
25 Сергеева Анастасия Максимовна Русский язык
26 Ступеньков Николай Андреевич Русский язык
27 Туктарев Павел Алексеевич Русский язык
28 Фидря Екатерина Сергеевна Русский язык
29 Троян Владимир Александрович Русский язык
30 Шишканов Дмитрий Николаевич Русский язык

Заместитель директора по УВР Н.В.Вецкова

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №7

ст.Полтавская

ПРИКАЗ

/6. О в  2023г . №

«Об ознакомлении выпускников 11-х классов с результатами единого
государственного экзамена по русскому языку 29 мая 2023 года»

На основании решения государственной экзаменационной комиссии
Краснодарского края , на основании Положения об управлении образования,
утвержденного Решением совета депутатов муниципального образования
Красноармейский район от 22 июля 2015 года №87/12, приказа управления
образования №829 от 14.06.2022 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Вецковой Н.В:
-15 июня 2023 года довести до сведения выпускников результаты
единого государственного экзамена по русскому языку (приложение),
утвержденные экзаменационной комиссией Краснодарского края;
-довести до сведения выпускников и их родителей порядок
предоставления заявлений на апелляцию по результатам экзаменов по
русскому языку и рассмотрения апелляций конфликтной комиссией;
-предоставить в управление образования листы ознакомления с
результатами экзаменов выпускников до 12.00 19.06.2023 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена

№
Код
А Т Е

Код О У Ф ам и л ия И м я О тч е ство З а д а ни я  ти п а  В З а д а ни я  ти п а  С
В ерны х
о тве то в

Б ал л
Апелляция

д а /н е т

Дата Роспись

10167 026 0 02606 А в д е е н ко Е кате р и на А л е ксе е в н а + + + + -+ + 3 + + + + + + + -+ + + + + + + + + 3 1 (1 )5(5)1 (1)1 (1 )2 (2 )2 (2 )3 (3 )3 (3 )1  (2)2(2)1 (1 )1(1) 51 93 A A  M
10168 026 0 02606 Б ар ы ш ни ков А л е кса н д р А л е ксе е в и ч —+ + + + + 3 -+ --+ + + -+ + + + --+ + -3 1 (1 )5(5)1 (1 )1 (1 )2 (2)2 (2 )3 (3 )3 (3 )2 (2 )2 (2 )1  (1 )1 (1) 45 81 кем
10169 026 0 02606 Б оснак А л е ксе й В и ктор о ви ч + + + + + —3 + -+ + + + —+ + + —+ + —1 1 0)4 (5 )1 (1 )1 (1 )1 (2 )1 (2 )2 (3 )1 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 35 64

10170 026 0 02606 В ойтович А л е кса н д р С ер ге еви ч -+ + + + + + 3 + + + -+ + + + + + + + + + + + + 3 1 (1 )5(5)1 (1 )1 (1 )2 (2)2 (2 )3 (3 )3 (3 )2 (2 )2 (2 )1  (1)1 (1) 52 95 Н £ У & ■fd-Og. f b o M
10171 026 0 02606 В о р он цо в М аксим П авл ович + + + + + + + 3 + + + + + + + + + + + + -+ + + + 3 1(1)5(5 )1 (1 )1 (1  )2 (2 )2 (2 )2 (3 )3 (3 )2 (2 )2 (2 )1  (1 )1(1) 52 95 __
10172 026 0 02606 Г олубниченко И несса В а си л ье вна + + + -+ + + 3 + + + + + + -+ + + + + -+ + + -1 1 (1 )5 (5) 1 (1) 1 (1 )2 (2 )2 (2 )3 (3 )3 (3 )2 (2 )2 (2 )1  (1 )1(1) 48 87 h & r 9 -f-o a
10173 026 002606 Горазов Е вгений А л е кса н д р о в и ч + + -+ + -+ 2 + + -+ --+ —+ + + --+ + -2 1 0 )3 (5 )1 (1 )1 (1 )1 (2 )1 (2 )2 (3 )0 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 32 60 K e J T f-.og
10174 026 0 02606 Д е м ехи н А н то н Д е ни со в и ч -+ —+ + + 3 + + —+ + — + + + -+ + + + 2 1 (1 )4(5)1 (1)1 (1 )2<2)1 (2)1 (3 )0(3 )2 (2)0 (2 )1  (1 )1(1 ) 35 64 t r l .O b
10175 026 002606 Д е н и се н ко Д и а на В а л е рье вн а + + + + -+ + 2 + -+ -+ -+ + -+ + + -+ + + -2 1 (1 )5 (5 )1 (1 )1 0 )1 (2 )1 (2 )3 (3 )3 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 41 73

10176 026 002606 Зуб р и л ьце в Е гор Е вген ье ви ч + + + + + + + 3 + -+ + + + + + + + -+ + + + + + 2 1 (1 )5(5)1 (1 )1 0 )2 (2 )2 (2 )3 (3 )3 (3 )2 (2 )2 (2 )1 0  )1 (1 ) 51 93 1 7 ,0 6
10177 026 002606 К алинин В адим С ер ге ев и ч -+ -+ + + + 0 + + + -+ + — + + —+ + + + 2 1 (1 )4(5)1 (1)1 (112(2)2(2)3(3)3(3)1  (2)2(2)1  (1 )1 (1 ) 40 72 л w i . JLh Off.
10178 026 002606 К ол есник Д и а на А л е ксе е в н а + + -+ -+ + 3 -+ -+ -+ —+ + + + -+ + + -3 1 (1 )4 (5) 1 (1 ) 1 (1 )2 (2)1  (2 )3 (3 )2 (3 )2 (2 ) 1 (2 ) 1 (1 )1 (1 ) 41 73 И.ЕТ - Ж Ж 7 .
10179 026 0 02606 Ко л есн и к М аксим В ад им ович ++-++—2 -+ + —'++++++++ +-+ -2 1 (1 )5 (5 )1 0 )1  (1 )2 (2 )2 (2 )3 (3 )3 (3 )1 (2 )1 (2 )1  (1)1(1) 42 75 л ш . _____
10180 026 0 02606 Купцова М ария А л ь б е р то в н а + + + + + + + 2 --+ -+ — +—+++—2 1 0 )5 (5 )1 (1 )1 0 )2 (2 )1 (2 )2 (3 )2 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 36 66 t k t n -
10181 026 0 02606 Л ен д зи а н В л а д и сл а в М ихайл ович -+ + + + + -2 + — +-+------+— 2 1 0 )5 (5 )1 (1 )1 (1 )2 (2 )0 (2 )1  (3 )0(3 )2 (2)0 (2 )1  (1)1(1) 28 54 4 i f M
10182 026 0 02606 М акарова О л ьга С е р ге ев на + + + + + + + 3 -+ —+ + -+ + + + -+ -+ + -2 1 0 )5 (5 )1 (1 )1 (1 )2 (2 )1 (2 )2 (3 )1 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 40 72 3 I p
10183 026 002606 М ицкевич М арина Ге нна д ьев на + + + + + + + 3 + + + + + + + -+ + + + -+ + + + 2 1 (1 )5(5)1 (1)1 (112(2 )2 (2)3 (3 )3(3 )2 (2)2 (2 )1  (1 )1 (1 ) 51 93 ^  ._____
10184 026 002606 М оисеева В иктория Г е ннад ьевна + -+ + -+ + 3 + + + —+ + + + + + —+ + + + 2 1 0 )4 (5 )1 (1 )1 0 )2 (2 )1 (2 )3 (3 )3 (3 )2 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 44 79 t i l . D e
10185 026 0 02606 Н ургалиева Е кате р и на А л е кса н д р о в н а -+ + + + + + 3 + -+ -+ + + + + -+ + + —■++3 1 0 )5 (5 )1 (1 )1 (1 )2 (2 )2 (2 )3 (3 )3 (3 )2 (2 )2 (2 )1 0 )1 (1 ) 48 87

10186 026 002606 П е тр и щ е ва Ксения И горевна -+ -+ + + + 3 -+ + + + + + + + + + + + + + + + 3 1 (1)5(5)1 (1)1 (1)2(211(2)2 (3 )3(3 )1 (2)2 (2 )1  (1)1(1) 48 87 Н - е - Т

10187 026 0 02606 П р о сянни к Н иколай И льич + + -+ + + + 3 -+ --+ + --+ --+ -+ + --3 1 (1 )5 (5 )1 0 )1  (1 )2 (2 )1 (2 )2 (3 )0 (3 )2 (2 )1 (2 )1  (1 )1(1 ) 37 67 М М 1 f-C/b
10188 026 0 02606 Р о тар е нко В л а д и м и р Н и ко л а еви ч + + — + 2 + _ ++++++-+++— +_1 1 (1 )3 (5 )1 0  )1 (1)2(2)1 (212(3)0(3)2(2)1 (2)1 (1)1(1) 33 61 k J T Ь /'-О б
10189 026 002606 Р ы ж ако ва А нн а С ер ге евна + + -+ + + + 1 —+ -+ + + —+ -------- 1 1 (1 )3 (5 )1 0 )1 (1 )1 (2 )1 (2 )3 (3 )0 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 28 54 L _ ПГаТШЬ ;  ЖиЯШ1*.8Я
10190 026 0 02606 С ев а стья н ов а А на ста си я О л еговна + + + + + + + 3 + + -+ + + + + + + + + + + -+ + 3 1 (1)5(5)1 (1)1 (1 )2 (2 )2 (2 )3 (3 )3 (3 )2 (2 )2 (2 )1  (1)1 (1) 52 95 _____
10191 026 0 02606 С ергеева А на ста си я М а кси м ов на + + + + + + + 3 + + —+ + -+ + + + —+ + + + 2 1 0 )5 (5 )1 (1 )1 (1 )2 (2 )1 (2 )2 (3 )0 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 41 73 Ш е jL t 0  ff
10192 026 0 02606 С тупеньков Н иколай А н д р е е ви ч + + -+ + + + 3 -+ + + + + + + + + + + + + + + + 3 1 (1 )5 (5)1 (1 )1(1 )2 (2 )1  (2)2(3)2(3)1(211 (2)1 (1)1(1) 47 85 \кш Ш П
10193 026 0 02606 Т роян В л а д и м и р А л е кса н д р о в и ч + + + -+ -+ 3 + + -+ + + + -+ + + — ++-2 1 0 )5 (5 )1 (1 )1 0 )2 (2 )1 (2 )3 (3 )1 (3 )1 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 40 72 U p 1.1,'V i . ...
10194 026 0 02 6 0 6 Т уктарев П авел А л е ксе е в и ч + —+ + + + 3 + + + + + + + + + + + + + + + + + 3 1(1 )5(5)1(1)1  (1)2(212(2)3 (3 )3(3 )2 (2)2 (2 )1  (1)1(1) 52 95 'f h .o l  т
10195 026 002606 Ф идря Е кате р и на С е р ге ев на  ^ + + -+ + + + 2 + — + + -+ + -+ + -+ + + -2 1 0 )5 (5 )1 0 )1  (1)2(2)1 (2 )1 (3 )0 (3 )2 (2 )1 (2 )1 (1 )1 (1 ) 37 67 I

10196 026 0 02606 Ш и ш ка но в Д м и тр и й Н и ко л а ев и ч  / у + + + + + + + 3 + + + + + + + -+ + + + + + + + + 2 1 (1 )4(5)1 (1)1 (1 )2(2)1 (2 )3 (3 )3 (3 )2 (2 )1 (2 )1  (1)1(1) 49 89 m m ______ 1 1 . 0 6

СОШ №7 .А.Шашунин

1